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Instytucja/nazwa kursu: Europass Teacher Academy -

“English Language Course - Intermediate”



Podczas wyjazdu uczestniczyłem w kursie 
języka angielskiego, na który składały się 

moduły związane z czytaniem, słuchaniem, 
mówieniem i pisaniem.

Grupa obejmowała 9 członków z 4 
europejskich krajów: Polski, Niemiec, 

Francji i Łotwy.
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Celem wyjazdu i odbycia kursu było podniesienie 
poziomu języka angielskiego, szczególnie pod 

kątem komunikowania się oraz rozwinięcie 
umiejętności interpersonalnych.

Dodatkowo kurs był okazją do poznania i 

lepszego zrozumienia innych kultur.

Główne cele mobilności
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Każdego dnia kursu odbywały się zajęcia podzielone na 
bloki tematyczne. Obejmowały różne aspekty językowe, 

jak: gramatyka, słownictwo, zwroty. Podczas zajęć 
ćwiczyliśmy słuchanie, czytanie i w szczególności 

mówienie, za sprawą rozmów, dyskusji oraz wymiany 
opinii i doświadczeń.

Przebieg mobilności
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W ramach pobytu na Malcie, mieliśmy możliwość 
zwiedzenia stolicy – Valetty, średniowiecznego miasta 

Mdina oraz wyspy Gozo, w celu poznania historii i 
kultury tego kraju. W zakresie wspólnych aktywności 

mieliśmy okazję spróbować lokalnej kuchni.

Przebieg mobilności
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Większość osób uczestniczących na kursie wykonuje zawód 
nauczyciela, w związku z czym podczas zajęć duży nacisk był 
kładziony na kwestie związane z pedagogiką i psychologią. 
Uczono nas jak prowadzić zajęcia, opowiadać, przykuwać 

uwagę i zachęcać do aktywnego uczestnictwa. 

Poruszone aspekty będą przydatne również w mojej pracy na 
stanowisku kasowym oraz przy nawiązywaniu kontaktów ze 

zwiedzającymi.

Dobre praktyki 
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W wolnych chwilach starałem się jak najlepiej poznać 
maltańskie środowisko, kulturę i zwyczaje. Nie mogło 

zabraknąć wizyt w najważniejszych muzeach, jak: 
Grandmaster’s Palace, Muzeum Archeologiczne i katedra św. 

Jana z obrazami autorstwa Carravagia. 

Mogłem też poznać od innej strony historię założenia kraju i 
jego burzliwych losów podczas drugiej wojny światowej, 

zwiedzając podziemia stolicy.

Ciekawostki / działania dodatkowe
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Umiejętności oraz wiedzę, które pozyskałem podczas kursu, 
będę mógł wykorzystywać w mojej codziennej pracy na 

stanowisku kasowym. 

Dzięki nim mogę z większą swobodą i pewnością wchodzić w 
interakcje z osobami posługującymi się językiem angielskim.

Jestem w stanie przekazać zwiedzającym, w sposób jasny i 
zrozumiały, więcej kluczowych informacji dotyczących 

muzeum.

Pomysł na wdrożenie nabytej wiedzy
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Pomysł na wdrożenie nabytej wiedzy



Dziękuję za uwagę.


